
CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale CC n° 34 del 11/07/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

1.848,00

1.848,00

1.848,00

1.848,00

2019
01 04 2 8590 / 3284 / 99 Altre spese in conto capitale / RESTITUZIONE ONERI DI URBANIZZAZIONE

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

2019
01 05 2 6170 / 2047 / 99 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / EFFICIENTAMENTO ENERGETICO

CALDAIE MUNICIPIO (FIN CONTRIBUTO CAP. 819) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

101.769,58

111.834,90

14.000,00

14.000,00

115.769,58

125.834,90

2019
01 06 2 6180 / 2063 / 99 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / SPESE PROGETTAZIONE OPERE

PUBBLICHE (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

30.000,00 0,00 30.000,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

30.000,00 0,00 30.000,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

1.182,00

1.182,00

1.182,00

1.182,00

2019
10 05 2 8330 / 3155 / 99 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / ACQUISTO PALI ILLUMINAZIONE

PUBBLICA (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)
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CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale CC n° 34 del 11/07/2019

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
67.030,00

2019

(cassa)

67.030,00

0,00(di cui fpv)

2020 0,00
0,00(di cui fpv)

2021 0,00
0,00(di cui fpv)
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