Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale CC n° 34 del 11/07/2019

D.I	Lgs.	1	1	8

CODICE		E	ADTIVICAL OF HIDE ANGLO		VARIAZIONI P.E.G.			
M I S	P R G	T I T	ARTICOLO di BILANCIO di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE	
01	04	2	8590 / 3284 / 99 Altre spese in conto capitale / RESTITUZIONE ONERI DI URBANIZZAZIONE	2019 (cassa) (di cui fpv) 2020 (di cui fpv) 2021 (di cui fpv)	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	1.848,00 1.848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	1.848,00 1.848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	
01	05	2	6170 / 2047 / 99 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CALDAIE MUNICIPIO (FIN CONTRIBUTO CAP. 819)	2019 (cassa) (di cui fpv) 2020 (di cui fpv) 2021 (di cui fpv)	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00	50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00	
01	06	2	6180 / 2063 / 99 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / SPESE PROGETTAZIONE OPERE PUBBLICHE	2019 (cassa) (di cui fpv) 2020 (di cui fpv) 2021 (di cui fpv)	101.769,58 111.834,90 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00	14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00	115.769,58 125.834,90 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00	
10	05	2	8330 / 3155 / 99 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / ACQUISTO PALI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	(di cui fpv) 2019 (cassa) (di cui fpv) 2020 (di cui fpv) 2021 (di cui fpv)	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	1.182,00 1.182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	1.182,00 1.182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale CC n° 34 del 11/07/2019

D.Lgs. 118

CODICE			A DETICOLO AL DIL ANCIO		VARIAZIONI P.E.G.			
M I S	P R G	T I T	ARTICOLO di BILANCIO di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE	
				2019 (cassa) (di cui fpv) 2020 (di cui fpv) 2021 (di cui fpv)		67.030,00 67.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00		

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2